
سوژه روز

واکنش پرسپولیسی
پیمان حدادی، مدیرعامل پرســپولیس، پس از جلســه ســازمان لیگ تأکید کرد که قهرمان باید بــا برگزاری کامل 
‌۳۰هفته مشــخص شــود. او همچنین شــایعه قهرمانی اســتقلال درصورت عدم‌برگزاری بازی‌ها را رد کرد و گفت: 
»کسی به ما نگفته استقلال قهرمان می‌شود.قهرمان باید براساس جدول ۳۰هفته‌ای تعیین شود، نه جدول فعلی.«

 واکنش استقلالی
جلسه سرنوشت‌ساز سازمان لیگ، برای تعیین تکلیف مسابقات پس از وقفه جنگی، بدون نتیجه‌ به پایان رسید. 
درحالی‌که استقلال به‌دنبال قهرمانی درصورت لغو بازی‌ها بود، سایر مدعیان بر ادامه مسابقات اصرار داشتند. 
تاجرنیا، مدیر استقلال با واکنشی کوتاه اعلام کرد: »تصمیمی گرفته نشد. فدراسیون تصمیم نهایی را می‌گیرد.«

صفحه‌آرا: رهام بهزادی

قهرمانی پشت قهرمانی
پس از فرنگی‌کاران، آزادکاران ایران هم با کسب ‌8مدال 

رنگارنگ به‌شکلی قاطعانه از قهرمانی آسیایی خود دفاع کردند

در روزهایی که کشورمان درگیر ســختی‌ها و چالش‌های 
بزرگی است، ورزشکاران ایرانی بار دیگر حماسه‌ای آفریدند 
تا لبخنــد را به چهره ملــت بازگردانند. پــس از قهرمانی 
مقتدرانه فرنگــی‌کاران، این‌بار نوبت به آزادکاران رســید 
تا با نمایشــی درخشان، بر قله کشتی آســیا بایستند. تیم 
ملی کشــتی آزاد ایران با کســب 8مدال رنگارنگ )4طلا، 
یک نقره و ‌3برنــز( در 10وزن، به شــکلی قاطعانه عنوان 
قهرمانی آســیا را از آن خود کرد. این قهرمانی، ترکیبی از 
تجربه و اســتعداد بود. در ‌5وزن نخست، اگرچه آزادکاران 
جوان با چالش‌های بزرگی روبه‌رو شدند، ‌در 5وزن پایانی، 
قهرمانــان نامدار ایران وارد میدان شــدند تــا کار را تمام 
کنند. کامران قاســمپور در ‌۸۶کیلوگــرم و مبین عظیمی 
در ‌۹۲کیلوگرم، با اقتــدار حریفان خود را در هم کوبیدند و 
به مدال طلا رســیدند. عظیمی در فینال با امتیاز عالی ۱۱ 
بر صفر پیروز شد تا قدرت خود را به رخ بکشد. امیرحسین 
زارع، ستاره سنگین‌وزن ایران‌ نیز با نمایشی بی‌نقص، کار 
را با یک طلای دیگر برای ایران به پایان رساند. او در فینال، 
حریف قدرتمند بحرینی را ۴ بر صفر شکســت داد و پرچم 
ایران را به اهتزاز درآورد. کسب این دو قهرمانی پیاپی )آزاد 
و فرنگی( در شرایطی که مردم ایران نیازمند خبرهای خوب 
هستند، فراتر از یک پیروزی ورزشی است؛ این یک پیام امید 
و اتحاد است که نشان می‌دهد فرزندان این آب و خاک، در 

سخت‌ترین شرایط هم دست از تلاش برنمی‌دارند.

منهای فوتبال

9 دوشنبه  دوشنبه  2424 فروردین  فروردین 14051405  شماره    شماره  96419641

 w w w . h a m s h a h r i o n l i n e . i r

جواد داوری، چهره‌ای که سال‌ها با پیراهن تیم ملی بسکتبال، 
غیرت و تعصب ایرانی را در میادین بین‌المللی به نمایش گذاشت 
و افتخارات زیادی را برای وطن به ارمغان آورد، امروز در جبهه‌ای 
جدید و در قامت رئیس فدراسیون، پای کار میهن ایستاده است. 
او که روزگاری در زمین بسکتبال برای پیروزی می‌جنگید، حالا 
در سنگر مقاومت، در برابر حملات وحشیانه دشمنان، از روحیه 
و اتحاد ملت دفاع می‌کند. این روزها که سایه تنش‌های سنگین 
بر سر کشورمان سنگینی می‌کند و حملات ناجوانمردانه رژیم 
صهیونیستی و آمریکا، حتی به ساختمان‌های ورزشی و اماکن 
عمومی هم رحم نکرده اســت، داوری با قاطعیت، این جنایات 
را محکوم می‌کند. او نه‌تنها شهامت رزمندگان جنگ تحمیلی 
سوم را می‌ستاید، بلکه با برپایی موکب در چهارراه ولیعصر، تلاش 
می‌کند تا همبســتگی ملی را به نمایش بگذارد. این گفت‌وگو، 
روایتگر ایســتادگی مردی اســت که خود نیز آسیب‌دیده این 
حملات است؛ فدراسیون تحت مدیریت او، هدف ترکش‌ها قرار 
گرفته و زمین بسکتبال تخریب شده است. اما داوری با روحیه‌ای 
مثال‌زدنی، تأکید می‌کند که دشمن با تخریب چند ساختمان 
نمی‌تواند روحیه ملت را بشکند. او می‌گوید: »ما از هر آجر افتاده، 
یک برج مقاومت می‌سازیم.« این گفتار، نه فقط یک شعار، بلکه 
بازتاب عمیق غیرت و تعصبی است که داوری از زمین بازی به 
میدان خدمت آورده تا ثابت کند ایــران، با تمام وجود، پای کار 

وطن ایستاده است.

   آقــای داوری، منطقه درگیــر تنش‌های 
سنگینی است. به‌عنوان رئیس فدراسیون بسکتبال، چه 

موضعی نسبت به حملات اخیر دارید؟
اول از همه، شــهادت رهبر عزیزمان را به تمــام آزادی‌خواهان 
جهان تسلیت می‌گویم. او نماد ایستادگی در برابر ظلم بود. من به 
صراحت حملات وحشیانه و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی و دولت 
آمریکا را محکوم می‌کنم. این حملات نه‌تنها قوانین بین‌المللی را 
نقض می‌کند، بلکه نشان می‌دهد دشمن هیچ خط قرمزی ندارد و 
این موضوع در حمله وحشیانه آنها به مدرسه میناب کاملا مشهود 
بود. در مقابل، من افتخار می‌کنم از رشادت و دلاوری رزمندگان 
کشورمان در جنگ بگویم؛ آنجا بود که مردان آهنین ایران ثابت 
کردند با ایمان و وحدت می‌توان در برابر تمام دنیا ایســتاد. یاد و 

خاطره همه شهدای جنگ تحمیلی سوم گرامی باد.

دلنوشته ترابی در سوگ رهبر
مهدی ترابی، بازیکن تیم ملی فوتبال، با انتشار استوری در 
صفحه اینســتاگرامش، به شکلی حماســی و احساسی، به 
شهادت رهبر انقلاب واکنش نشان داد. این پیام کوتاه، فراتر 
از یک سوگنامه ساده، تصویری از رهبری ترسیم می‌کند که 
قدرت او نه از ثروت و جاه، بلکه از سادگی و ایمان سرچشمه 
می‌گرفت. ترابی در این دلنوشته، با اشاره به نمادهای »یک 
عمامه مشکی، یک چفیه و یک صندلی چوبی«، تمام شکوه 
و عظمت رهبری را در ســاده‌ترین شــکل ممکن خلاصه 
می‌کند. او این سادگی را در تقابل با تاج و تخت‌های دنیوی 
قرار می‌دهد تا نشــان دهد که این رهبر، حاکمیتی بر پایه 
ارزش‌ها داشــت. در ادامه، ترابی به نبرد بــزرگ و تاریخی 
رهبر با »شیطان بزرگ« می‌پردازد. او رهبر را به‌عنوان کسی 
توصیف می‌کند که در این نبرد ســخت، ایستادگی کرد و 
لحظه‌ای تسلیم نشد. در نگاه ترابی، این مقاومت، به پیروزی 
نهایی یعنی »شهادت« ختم شد. این پیام، شهادت را نه پایان 
راه، بلکه اوج پیروزی و رســیدن به هدف غایی می‌داند. این 
استوری که روز گذشته در فضای مجازی منتشر شد، بازتاب 
گسترده‌ای در رسانه‌ها و افکار عمومی داشت و نشان داد که 
این واقعه، تا چه اندازه بر باور و اندیشه چهره‌های ورزشی و 

اجتماعی تأثیرگذار بوده است.

   در موکــب فقــط پذیرایی صورت 
می‌گیرد یا برنامه فرهنگی هم دارد؟

کار فرهنگی هم در ایــن موکب جریــان دارد. برای بچه‌ها 
و نوجوانان، پویش نقاشــی و رنگ‌آمیزی پرچــم ایران را راه 
انداخته‌ایم. بچه‌ها با حضور در موکب، پرچم سه‌رنگ ایران را 
رنگ می‌زنند و دلشان را با رنگ‌های میهن پیوند می‌دهند. این 
وظیفه ماست که نسل جوان را با فرهنگ ایثار و میهن‌دوستی 

آشنا کنیم. ما ایران را مثل جان خودمان دوست داریم.

دشمن از حضور مردم وحشت دارد
جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال اعتقاد دارد مردان آهنین ایران ثابت کردند با ایمان و وحدت می‌توان در برابر تمام دنیا ایستاد

   شنیدیم موج انفجارها به برخی فدراسیون‌ها 
در مجموعه آزادی هم آسیب زده. وضعیت فدراسیون 

بسکتبال چطور است؟ آیا تخریبی داشته؟
بله متأسفانه. در همان حملات ناجوانمردانه که به سالن 12هزار 
نفری و اماکن اطراف ورزشگاه انجام شد، بخش اداری ساختمان 
فدراسیون بسکتبال دچار تخریب شده است و بر اثر ترکش‌هایی 
که سقف را سوراخ کرده و به داخل آمده زمین بسکتبال هم که 
به‌تازگی مورد بازسازی قرار گرفته بود آسیب دیده است. قطعا 
این سالن را به حالت اول بازمی‌گردانیم. ما در این شرایط سخت، 
کنار مردم و کنار خانواده ورزش هســتیم. بله آسیب دیده‌ایم، 
ولی با ایســتادگی و اتحاد باید جلوی دشمن بایستیم. دشمن 
فکر می‌کند با تخریب چند ساختمان، روحیه ما را می‌شکند اما 

اشتباه می‌کند. ما از هر آجر افتاده، یک برج مقاومت می‌سازیم.

   از تیم ملی بسکتبال ۳×۳ ساحلی بگویید. 
قرار بود در مسابقات کشــورهای ساحلی شرکت کند. 

چه شد؟

بله، تیم ملی بسکتبال ۳×۳ ساحلی ما با شرایط خاصی راهی 
چین شد تا در مسابقات کشــورهای ساحلی حضور پیدا کند. 
به‌دلیل وضعیت خاص کشــور به‌ویژه تهران، امکان برگزاری 
اردوی آمادگی در پایتخت نبود. با هماهنگی‌های انجام‌شده، 
اردوی نهایی را در شــهر آمل برگزار کردیم. با همین شرایط 
نسبی، بچه‌ها با غیرت و انگیزه به چین اعزام شدند. امیدوارم با 

نمایشی شایسته، پرچم ایران را بالا نگه دارند.

   خبر رسیده که فدراسیون بسکتبال از زمان 
جنگ در خیابان‌ها موکب برپا کرده ماجرا چیست؟

فدراسیون بسکتبال در چهارراه ولیعصر یک موکب صلواتی برپا 
کرده اســت. این موکب هر روز پذیرای مردم عزیز تهران است. 
همانطور که فرماندهان‌ ما در جبهه مقاومت گفتند میدان با آن 
عزیزان است و خیابان با مردم، ما هم سعی کردیم در این مدت 
خدمتگزار باشیم. دشــمن از همین حضور مردم در خیابان‌ها 
وحشت دارد. دیدن چهره‌های امیدوار و انقلابی، برایشان همانند 

موشک‌هایمان ترسناک است.


